П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 _11.04.2013____                                                                            №_182________

р.п.Атяшево

О внесении изменений в Положение об установлении соотношения должностного оклада по общеотраслевым должностям руководителей муниципальных учреждений к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемого им муниципального учреждения, выплат компенсационного и стимулирующего характера с учетом показателей (критериев) оценки эффективности деятельности
муниципального учреждения
1. Внести в Положение об установлении соотношения должностного оклада по общеотраслевым должностям руководителей муниципальных учреждений к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемого им муниципального учреждения, выплат компенсационного и стимулирующего характера с учетом показателей (критериев) оценки эффективности деятельности муниципального учреждения», утвержденное постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 3 ноября 2010 г. N 503 следующие изменения:

абзацы седьмой - десятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1 группа - коэффициент 1,5;

2 группа - коэффициент 1,4;

3 группа - коэффициент 1,3;

4 группа - коэффициент 1,2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

	И.о. Главы Администрации

Атяшевского муниципального района
	М.С. Алешина